In reference to Mr. Smirke's interesting communication upon certain obscure words in Charters, Rentals, &c., I would direct attention, (more particularly as he has alluded to documents relating to Wales<sup>1</sup>), to a word which occurs very frequently in Wills and other Deeds conveying property within the Principality, but which I have never observed in any instrument relating to property in England. This word is *prida*, which appears also, made into a verb, in *prido* and *apprido*. I subjoin extracts

<sup>1</sup>. See page 165, in this volume.

from two original documents, of different dates—though now fastened together, and forming one roll—in which this word occurs:

“Memoranda de terris *pridatis* per Gruffut ap Avon, in Villa de Penniarth, Comoto de Talybont, et primo de *terris* quod vocatur (sic), Maes Penniarth et Bryn y vroches, et omnes terras siluas aquas et prata (sic) hiis terris annexatas et pertinentes, prout alias fuerunt in manu Dauid Vychan ap Gruffut ap Jeuan. *Appridauit* in manu de dicto Dauid, pro viijl. pre manibus solutis, dicto Dauid iiiil. et Gruffut Derwas iiijl., a festo sancti Michaelis anno Regni Regis Henrici quinti post conquestum quarto, vsque ad quattuor annos, et sic de quattuor annis in quattuor, quosque dictus Dauid heredes sui vel sui assignati salverent (sic) et satisfacerent dicto Gruffut de dictis vij libris, heredibus suis vel suis assignatis. Item si dictus Gruffut, vel heredes, vel sui assignati, edificaverint super dictas terras, vsque valorem xls. quod dictus Dauid, heredes sui, vel sui assignati, soluant et satisfaciant de xls. dicto Gruffut, heredibus suis, vel suis assignatis, et non vltra.”

“Item dictus Gruffut ap Aron soluit seu *appridauit*, de Dauid Vychan, xijs. iiijd. super tenementum quod vocatur Erw Eignion cum annexis et pertinentiis.”

“Memoranda de diuersis terris & tenementis impignoratis per Rys ap Gruffut ap Avon pro diuersis pecuniis pre manibus a dicto Rys numeratis ad festum Sancti Michaelis Anno Regni Regis Henrici Sexti post conquestum, xx<sup>o</sup>.

“In primis dedit Hoell ap Jeuan Vychan xxxijs. iiijd. in *prida* super tenementum vocatum tydyn bach yn y waen, in villa de Rytryw, cum omnibus pertinentiis, liberandum ad festum Michaelis ad terminum iiij. annorum, & sic de iiij. annis in iiij annos, quos que predicti xxxijs. iiijd. ad Rys persoluat, &c.”

It seems evident, from the above extracts, that *prida* signified a pledge or mortgage of land, and *prido* and *apprido* to take land in mortgage.